

ZMĚNOVÝ LIST Č.3 - ČOV stavební úpravy

|               |                                               |        |            |
|---------------|-----------------------------------------------|--------|------------|
| Stavba:       | 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle        | Datum: | 29.08.2014 |
| Objekt:       | SO 02-3 - ČOV - Stavební úpravy               | IČ:    |            |
| Místo:        | Třebovle                                      | DIČ:   |            |
| Objednavatel: | Obec Třebovle                                 | IČ:    | 608 38 531 |
| Zhotovitel:   | I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. | DIČ:   | CZ60838531 |
| Projektant:   |                                               | IČ:    |            |
| Zpracovatel:  | 3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.    | DIČ:   |            |

|                                  |           |
|----------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu               | 28 350,00 |
| Ostatní náklady                  | 0,00      |
| Cena bez DPH                     | 28 350,00 |
| DPH základní 21,00% ze 28 350,00 | 5 953,50  |
| snížená 15,00% ze 0,00           | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK                 | 34 303,50 |

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:29.8.2014Razítko

ROZPOČET

|               |                                               |              |                                   |
|---------------|-----------------------------------------------|--------------|-----------------------------------|
| Stavba:       | 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle        |              |                                   |
| Objekt:       | SO 02-3 - ČOV - Stavební úpravy               |              |                                   |
| Místo:        | Třebovle                                      | Datum:       | 29.08.2014                        |
| Objednavatel: | Obec Třebovle                                 | Projektant:  |                                   |
| Zhotovitel:   | I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. | Zpracovatel: | 3e-Projektování ekologických stav |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

28 350,00

HSV - Práce a dodávky HSV

28 350,00

1 - Ostatní konstrukce

28 350,00

|   |   |  |                                                |     |       |           |           |
|---|---|--|------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K |  | Dodávka a montáž žárově - zinkovaného schiďstě | kpl | 1,000 | 26 500,00 | 26 500,00 |
| 2 | K |  | Stavební úpravy dveřního otvoru                | kpl | 1,000 | 1 850,00  | 1 850,00  |

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 - ZMĚNY ŠACHET

|               |                                                |        |            |
|---------------|------------------------------------------------|--------|------------|
| Stavba:       | 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle         | Datum: | 29.08.2014 |
| Objekt:       | SO 01 - Tlaková kanalizace - kanalizační řad A | IČ:    |            |
| Místo:        | Třebovle                                       | DIČ:   |            |
| Objednavatel: | Obec Třebovle                                  | IČ:    | 608 38 531 |
| Zhotovitel:   | I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.  | DIČ:   | CZ60838531 |
| Projektant:   |                                                | IČ:    |            |
| Zpracovatel:  | 3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.     | DIČ:   |            |

|                                   |            |
|-----------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu                | 152 500,00 |
| Ostatní náklady                   | 0,00       |
| Cena bez DPH                      | 152 500,00 |
| DPH základní 21,00% ze 152 500,00 | 32 025,00  |
| DPH snížená 15,00% ze 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK                  | 184 525,00 |

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel



Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel



I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ  
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.  
U Kulturního domu 770 -11-  
394 70 Kamenice n.L.  
tel.: 565 432 243 fax 565 433 310

Datum a podpis:23.8.2014Razítko

ROZPOČET

Stavba:  
**Objekt:**

2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle  
**SO 01 - Tlaková kanalizace - kanalizační řad A**

Místo:

Třebovle

Datum:

29.08.2014

Objednavatel:  
Zhotovitel:

Obec Třebovle  
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

3e-Projektování ekologických stav

| PČ                        | Typ | Kód | Popis                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu        |     |     |                                                                                                     |    |          |              | 152 500,00        |
| HSV - Práce a dodávky HSV |     |     |                                                                                                     |    |          |              | 152 500,00        |
| 8 - Trubní vedení         |     |     |                                                                                                     |    |          |              | 152 500,00        |
| 1                         | K   |     | Příplatek za šachty s větším průměrem                                                               | ks | 6,000    | 500,00       | 3 000,00          |
| 2                         | K   |     | Příplatek za vyšší šachty o 700 mm                                                                  | ks | 6,000    | 1 400,00     | 8 400,00          |
| 3                         | K   |     | Příplatek za vyšší šachty o 1000 mm                                                                 | ks | 5,000    | 2 000,00     | 10 000,00         |
| 5                         | K   |     | Příplatek za vyšší šachty o 1700 mm nástavec                                                        | ks | 1,000    | 3 600,00     | 3 600,00          |
| 4                         | K   |     | Příplatek za pojezdné šachty dodávka a montáž betonové roznášecí desky, litinového poklopu, betonáž | ks | 2,000    | 9 300,00     | 18 600,00         |
| 9                         | K   |     | Příplatek za kabeláž nad 10 m                                                                       | m  | 600,000  | 100,00       | 60 000,00         |
| 10                        | K   |     | Spojka prodloužení kabelu                                                                           | ks | 70,000   | 200,00       | 14 000,00         |
| 11                        | K   |     | Příplatek za jednofázové čerpadlo 230 V                                                             | ks | 2,000    | 1 550,00     | 3 100,00          |
| 7                         | K   |     | Příplatek za šachty osazené 2 ks čerpadel , montáž, změna ovládací automatiky                       | ks | 6,000    | 5 300,00     | 31 800,00         |
| 8                         | K   |     |                                                                                                     | m2 | 0,000    | 0,00         | 0,00              |
| 6                         | K   |     |                                                                                                     | m2 | 0,000    | 0,00         | 0,00              |

ZMĚNOVÝ LIST Č.5 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE PŘI REALIZACI KANALIZACE

|               |                                                |        |            |
|---------------|------------------------------------------------|--------|------------|
| Stavba:       | 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle         | Datum: | 29.08.2014 |
| Objekt:       | SO 01 - Tlaková kanalizace - kanalizační řad A | IČ:    |            |
| Místo:        | Třebovle                                       | DIČ:   |            |
| Objednavatel: | Obec Třebovle                                  | IČ:    | 608 38 531 |
| Zhotovitel:   | I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.  | DIČ:   | CZ60838531 |
| Projektant:   |                                                | IČ:    |            |
|               |                                                | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:  | 3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.     | IČ:    |            |
|               |                                                | DIČ:   |            |

|                                  |           |
|----------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu               | 36 809,90 |
| Ostatní náklady                  | 0,00      |
| Cena bez DPH                     | 36 809,90 |
| DPH základní 21,00% ze 36 809,90 | 7 730,10  |
| snížená 15,00% ze 0,00           | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK                 | 44 540,00 |

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ  
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.  
U Kulturního domu 770 -11-  
394 70 Kamenice n.L.  
tel.: 565 432 243 fax 565 433 310

Datum a podpis: 23.8.2014 Razítko



ROZPOČET

|               |                                                |              |                                   |
|---------------|------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------|
| Stavba:       | 2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle         |              |                                   |
| Objekt:       | SO 01 - Tlaková kanalizace - kanalizační řad A |              |                                   |
| Místo:        | Třebovle                                       | Datum:       | 29.08.2014                        |
| Objednavatel: | Obec Třebovle                                  | Projektant:  | 3e-Projektování ekologických stav |
| Zhotovitel:   | I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.  | Zpracovatel: |                                   |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

36 809,90

HSV - Práce a dodávky HSV

36 809,90

|     |   |           |                                                                        |   |       |        |      |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 110 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 0,000 | 725,00 | 0,00 |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|

1 - Zemní práce

9 639,54

|    |   |           |                                                                                             |    |        |        |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 22 | K | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                          | m3 | 1,590  | 38,00  | 60,42    |
| 4  | K | 132201202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3                                 | m3 | 23,040 | 152,00 | 3 502,08 |
| 5  | K | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                           | m3 | 23,040 | 10,00  | 230,40   |
| 11 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                           | m3 | 23,040 | 40,00  | 921,60   |
| 13 | K | 162701103 | Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                        | m3 | 5,760  | 210,00 | 1 209,60 |
| 17 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                             | m3 | 5,760  | 65,00  | 374,40   |
| 15 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                 | m3 | 5,760  | 16,50  | 95,04    |
| 19 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                             | m3 | 17,280 | 78,00  | 1 347,84 |
| 20 | K | 175101101 | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu | m3 | 2,880  | 285,00 | 820,80   |
| 21 | M | 583376000 | šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)                                                           | t  | 5,120  | 198,00 | 1 013,76 |
| 23 | K | 181301107 | Rozproštění ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5           | m2 | 1,590  | 40,00  | 63,60    |

4 - Vodorovné konstrukce

2 943,36

|    |   |           |                                                |    |       |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 31 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku | m3 | 2,880 | 670,00 | 1 929,60 |
| 32 | M | 583376000 | šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)              | t  | 5,120 | 198,00 | 1 013,76 |

5 - Komunikace

5 708,00

|    |   |           |                                                                                                |    |       |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 47 | K | 113107223 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm                               | m2 | 5,500 | 38,00  | 209,00   |
| 46 | K | 113154123 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase                | m2 | 5,500 | 75,00  | 412,50   |
| 52 | K | 564261111 | Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm                                                | m2 | 5,500 | 112,00 | 616,00   |
| 55 | K | 577144111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 5,500 | 295,00 | 1 622,50 |
| 54 | K | 577145111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu       | m2 | 5,500 | 300,00 | 1 650,00 |
| 36 | K | 997211612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                       | t  | 1,000 | 295,00 | 295,00   |
| 51 | K | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)                       | t  | 1,000 | 300,00 | 300,00   |
| 35 | K | 997241511 | Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km                                                  | t  | 1,000 | 595,00 | 595,00   |
| 35 | K | 997241519 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot                                   | t  | 1,000 | 8,00   | 8,00     |

8 - Trubní vedení

18 519,00

|    |   |           |                                                |    |        |          |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 85 | K | 811391111 | Dodávka a montáž trub PVC KG SN 8 DN 200 x 5,9 | m  | 32,000 | 340,00   | 10 880,00 |
| 58 | K | 871171121 | Montáž uliční vpusti včetně podkladu           | ks | 1,000  | 1 050,00 | 1 050,00  |
| 90 | K | 871181121 | Napojení na dešťovou kanalizaci, zatěsnění     | ks | 1,000  | 1 350,00 | 1 350,00  |
| 63 | M | 286136820 | Kalový koš A4                                  | ks | 1,000  | 485,00   | 485,00    |
| 64 | M | 286136830 | Litinová vtoková mříž D 400                    | ks | 1,000  | 2 824,00 | 2 824,00  |
| 65 | M | 286136840 | Prstenec TBV-Q 390/60                          | ks | 1,000  | 330,00   | 330,00    |
| 66 | M | 286136850 | Skruž TBV-Q 500/590                            | ks | 1,000  | 960,00   | 960,00    |
| 67 | M | 286136860 | Dno TBV-Q 500/626 D                            | ks | 1,000  | 640,00   | 640,00    |